

Informacja prasowa

## Razem dla życia – Unum i Karol Bączkowski łączą siły

**Unum ogłasza współpracę z Karolem Bączkowskim, doświadczonym ratownikiem medycznym. W ramach partnerstwa firma przeszkoli swoich pracowników i agentów z kwalifikowanej pierwszej pomocy. Spółka została partnerem wydania „Książki o pierwszej pomocy napisanej przez życie” autorstwa Karola Bączkowskiego.**

[Karol Bączkowski](#), znany również jako Karol Ratownik, od 16 lat jest zawodowym ratownikiem medycznym. Przepracował ponad 40 000 godzin na pokładzie karetki. Prowadzi szeroką edukację z zakresu ratownictwa za pomocą kanałów w mediach społecznościowych oraz kursów i szkoleń.

W swojej publikacji „Książka o pierwszej pomocy napisanej przez życie” pokazuje, jak kruche jest życie, a jego ochrona wymaga zarówno wiedzy, jak i działania. Dzięki wspólnej inicjatywie, Unum pragnie inspirować Polaków do podejmowania świadomych decyzji oraz edukować o tym, jak ważna jest odwaga w działaniu. Najważniejsze jest przygotowanie na niespodziewane, dlatego tak kluczowe jest ubezpieczenie życia i zdrowia swojego oraz najbliższych. To realna pomoc, która w trudnych chwilach może odciążyć finansowo i zapewnić dostęp do leczenia czy rehabilitacji.

*Misja Karola Bączkowskiego, by uczyć, że każdy z nas może być ratownikiem i uratować komuś życie, jest nam szczególnie bliska. W Unum wierzymy, że troska o przyszłość zaczyna się od przygotowania zarówno w codziennym życiu, jak i w trudnych momentach, kiedy liczy się szybka reakcja i realne wsparcie – mówi Aneta Podyma, prezes zarządu Unum – Wspólnie z Karolem chcemy przygotować Polaków na moment, kiedy życie mówi “sprawdzam” i pokazać, że odpowiednia wiedza może uratować to, co najcenniejsze.*

W ramach współpracy, Unum uruchomi specjalną Akademię Pierwszej Pomocy, w ramach której spółka sfinansuje Kursy Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy dla swoich pracowników i współpracowników. To ambitny, wieloletni projekt, którego celem jest zapewnienie najwyższego poziomu przeszkolenia wszystkim zainteresowanym.

*Na miejscu zdarzenia kluczowy jest świadek zdarzenia, ludziom należy dać narzędzia do ratowania życia. Czasami jest to AED, czasami apteczka, jednak bez edukacji skazani jesteśmy na porażkę. Stawiam na naukę, obalanie mitów oraz edukację społeczną przez promocję pierwszej pomocy. Bardzo się cieszę, że partner wydania mojej nowej książki – Unum – również dostrzega w tym wartość. Kto ratuje jednego człowieka, ratuje cały świat – komentuje Karol Bączkowski.*

Już w tym roku, promując wiedzę o ratowaniu życia, spółka przeprowadzi wspólnie z Karolem Bączkowskim szereg webinarium i spotkań edukacyjnych skierowanych do swoich klientów.





*Cieszę się, że wspólnie z Karolem możemy wzmacniać świadomość wśród Polaków i pokazywać, że troska o życie i zdrowie to nie tylko nasza misja zawodowa, ale także życiowe zobowiązanie – dodaje Aneta Podyma.*

\*\*\*

**Dodatkowe informacje:**

Małgorzata Morańska

Rzecznik prasowy

[malgorzata.moranska@unum.pl](mailto:malgorzata.moranska@unum.pl)

Tel. (+48) 660 755 238

*Unum Życie TUiR S.A. (www.unum.pl) jest częścią Grupy Unum. W Polsce oferuje grupowe i indywidualne ubezpieczenia na życie o jednym z najszerszych na rynku zakresów ochrony, opierając się na wyjątkowej trosce o klienta. W 2023 roku spółka wypłaciła klientom w najtrudniejszych chwilach ich życia w sumie 194 mln PLN.*

*Unum Życie tworzy przyjazne, oparte na szacunku środowisko pracy, w którym każdy może odnieść sukces rozwijając się realizując swój potencjał. Tak wysokie standardy zarządzania zyskały uznanie niezależnych instytucji, które przyznały spółce tytuły Najlepszy Pracodawca 2018-2023 i HR Najwyższej Jakości 2017-2024.*

*Spółka prezentuje najwyższe standardy współpracy na rynku finansowym, uhonorowane wielokrotnie nagrodą Etyczna Firma, Super Etyczna Firma 2021-2023, a w 2023 roku tytułem Firma Przyjazna Klientowi, a także wyróżnieniem Fair Play w 2023 oraz tytułem Ubezpieczyciel 2022 Roku według Gazety Ubezpieczeniowej.*

*Grupa Unum (www.unum.com) to jeden z liderów w zakresie ochrony finansowej w Stanach Zjednoczonych i Wielkiej Brytanii. Tworzą ją spółki Unum US, Colonial Life, Unum UK oraz Unum Życie. Portfolio Unum obejmuje grupowe oraz indywidualne ubezpieczenia ochronne zapewniające dochód w wypadku niezdolności do pracy, ubezpieczenia na życie, ubezpieczenia wypadkowe i zdrowotne. W 2022 r. grupa odnotowała przychody w wysokości 11 miliardów USD i wypłaciła klientom 7 miliardów USD świadczeń.*

